
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30 января 2012 г. № 281 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление мэрии города 

Магадана от 15.02.2011 № 524 «Об утверждении перечня автомобильных 

дорог общего пользования местного значения муниципального 

образования «Город Магадан» и присвоении им идентификационных 

номеров» 

 

На основании пункта 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет: 

 

1. Внести в Постановление мэрии города Магадана от 15.02.2011 № 524 

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования 

местного значения муниципального образования «Город Магадан» и 

присвоении им идентификационных номеров» следующие изменения и 

дополнения: 

1.1. В преамбуле слова «от 28.09.2007 № 767» заменить словами «от 

28.09.2009 № 767». 

1.2. В приложении в пункте 66 слова «за Домом Советов» заменить 

словами «за Кафедральным собором». 

1.4. В приложении в пункте 117 слова «за Домом Советов» заменить 

словами «за Кафедральным собором». 

1.3. Приложение дополнить пунктом 119 следующего содержания: 

 

 119 Автоподъезд от  улицы  Дзержинского  к 

объектам   торгового   назначения   до 

рынка «Урожай»                         

44-401 ОП МР 119     0,118 

 

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 

информации. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

Мэр города Магадана 

В.П.ПЕЧЕНЫЙ 

consultantplus://offline/ref=96FB583E4AB1A5B9DF0C68F32E83A6C7C8833B0D3FCF8775052862988BD246AD3DF45644E22BC17EF398512DCA77998B4E91C42A4FUAM8E
consultantplus://offline/ref=96FB583E4AB1A5B9DF0C76FE38EFFCC9C08B670539CE8424597739C5DCDB4CFA7ABB0F05A025CB2AA2D90522C021D6CE1A82C72850A04A9BAFDCBAU2M3E
consultantplus://offline/ref=96FB583E4AB1A5B9DF0C76FE38EFFCC9C08B67053ECB8D24587739C5DCDB4CFA7ABB0F17A07DC72BA0C20521D577878BU4M6E
consultantplus://offline/ref=96FB583E4AB1A5B9DF0C76FE38EFFCC9C08B67053ECB8D24587739C5DCDB4CFA7ABB0F05A025CB2AA2DC0424C021D6CE1A82C72850A04A9BAFDCBAU2M3E
consultantplus://offline/ref=96FB583E4AB1A5B9DF0C76FE38EFFCC9C08B67053ECB8D24587739C5DCDB4CFA7ABB0F05A025CB2AA2DE0420C021D6CE1A82C72850A04A9BAFDCBAU2M3E
consultantplus://offline/ref=96FB583E4AB1A5B9DF0C76FE38EFFCC9C08B67053ECB8D24587739C5DCDB4CFA7ABB0F05A025CB2AA2DE0121C021D6CE1A82C72850A04A9BAFDCBAU2M3E
consultantplus://offline/ref=96FB583E4AB1A5B9DF0C76FE38EFFCC9C08B67053ECB8D24587739C5DCDB4CFA7ABB0F05A025CB2AA2DD0722C021D6CE1A82C72850A04A9BAFDCBAU2M3E

